
Baujahr 1971

Etagen 1

Zimmer 2,00

Wohnfläche 62,00 m²

Nutzfläche 3,00 m²

Energieträger Öl

Nebenkosten 95 €

Heizkosten 65 €

Summe Nebenkosten 160 €

Miete Garage/Stellpl. 25 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.02.2025

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Möglingen

Helle, freundliche Zweizimmerwohnung in Möglingen

(LB)

Objekt-Nr. OM-322730

Wohnung

Vermietung: 675 € + NK 

71696 Möglingen

Baden-Württemberg

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Die helle und freundliche Zweizimmerwohnung liegt in einem Mehrfamilienhaus in sehr

ruhiger Wohnlage in Möglingen. Alle Räume sind mit Fenstern ausgestattet.

Ausstattung

Eigener KFZ-Stellplatz. 

Eigener abschließbarer Keller.

Gemeinschaftswaschmaschine.

Gemeinschaftstrockenraum.

Abschließbarer Fahrradabstellraum

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Vollbad, Einbauküche

Sonstiges

Die Einbauküche kann zusammen mit einem großen Kühlschrank von der Vormieterin

übernommen werden.

Lage

Im Löscher Möglingen
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

 

 

www.ohne-makler.net/expose/322730 Seite 4/8 



Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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